

Nr sprawy 271.17.2023

WYJAŚNIENIA Z DNIA 24.04.2023 R.

dot. przetargu pn. Zagospodarowanie skweru dla zadania pn. „Rozbudowa przystani jachtowej w Jastarni” w ramach przedsięwzięcia pn. „Rozwój oferty turystyki wodnej w obszarze Pętli Żuławskiej i Zatoki Gdańskiej”.

Pytanie 1. Obsadzenie kwietników roślinami cebulkowymi. Jakie cebule i jaki rozmiar cebul?

Odpowiedź 1. Należy obsadzić rośliny cebulkowe w ilości 200 sztuk, w tym: krokus 70 sztuk, żonkile 70 sztuk, ziemowit 60 sztuk. Rozmiar cebuli minimum 6-8 cm w obwodzie.

Pytanie 2. Obsadzenie kwietników bylinami. Jakie byliny i jaki rozmiar?

Odpowiedź 2. Należy obsadzić byliny w ilości 500 sztuk:

- rośliny z gatunku tawuła japońska 250 sztuk sadzone 1 sztuka na m², wysokość 40-50 cm;
- rośliny z gatunku trzmielina 250 sztuk w skupiskach po 4 sztuki na m², wysokość 20-30 cm;
- należy przyciąć istniejącą kempę krzewu róży pomarszczonej.

Pytanie 3. Sadzenie krzewów żywopłotowych w rowach. Jakie krzewy ?

Odpowiedź 3. Należy zasadzić 1000 sztuk krzewu ligustr zimozielony (bez doniczek), wkopany w grunt, sadzony w dwóch rzędach; wysokość 30-40 cm.

Pytanie 4. Sadzenie drzew i krzewów starszych z bryłą korzeniową. Jakie drzewa, jakie krzewy i jaki rozmiar?

Odpowiedź 4. Sadzenie 6 sztuk drzew z bryłą korzeniową- drzewa liściaste gatunku jarzębina, minimalny obwód pnia drzewa 10 cm mierzony na wysokości 100 cm od podłoża, sadzonki bez widocznych wad, z wyraźnie wykształconym przewodnikiem, ze zwartą zakrytą bryłą korzeniową, doły przygotowane do nasadzenia powinny być 2-3 krotnie większe niż bryła korzeniowa i wypełnione żyzną glebą przemieszaną z hydrożelem, po nasadzeniu każde drzewo należy zabezpieczyć trzema palikami i ustabilizować taśmą. Odnośnie sadzenia krzewów odpowiedź 3.

Pytanie 5. Proszę o informację, czy do wyceny wykonania podestu z deski kompozytowej brać pod uwagę istniejące dwa prostopadłe zejścia do pomostów pływających (pierwsze od strony suwnicy, drugie w miejscu posadowienia nowych schodów)?

Odpowiedź 5. Pomosty na przyczółkach nazwane przez Wykonawcę dwa prostopadłe zejścia do pomostów pływających (pierwsze od strony suwnicy, drugie w miejscu posadowienia nowych schodów) nie są objęte przedmiotem umowy.

Pytanie 6. Proszę o informację, czy do wyceny wykonania podestu z deski kompozytowej należy brać pod uwagę fragment o długości 7,2 m na PZT, który obecnie wykonany jest z kostki brukowej?

Odpowiedź 6. Tak, do wyceny należy wziąć pod uwagę ten fragment.

Pytanie 7. Czy w miejscu lokalizacji tablicy T2 należy wykonać nawierzchnię żwirowo kamienną, obecnie jest tam trawa?

Odpowiedź 7. Tak, w tym miejscu należy wykonać nawierzchnię żwirowo kamienną.

Pytanie 8. Czy schody oraz podest z deski kompozytowej można wykonać z desek o mniejszej grubości?

Odpowiedź 8. Schody i podest należy wykonać z deski o grubości nie mniejszej niż 4,5 cm.

Pytanie 9. Czy schody oraz podest z deski kompozytowej można wykonać w technologii drewnianej?

Odpowiedź 9. Nie dopuszczamy takiej możliwości.

Pytanie 10. Czy tablica T1 jest do wykonania?

Odpowiedź 10. Tablica T1 nie jest objęta przedmiotem zamówienia.

**Kierownik Zamawiającego
Tyberiusz Narkowicz**